Название файла: D:\Сайты\zsvo\2012\12-dec\30.11.12\30.11.12\360.doc     30.11.2012 17:04:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 8 . 1 1 . 2 0 1 2            №    3 6 0

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О создании рабочей

группы для разработки проекта закона Владимирской об-

ласти «Об Уполномоченном по защите прав предпринима-

телей во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 22.03.2012 года № 71 «О создании рабочей группы для разработки про-

екта закона Владимирской области «Об Уполномоченном по защите прав пред-

принимателей во Владимирской области» изменение, заменив в пункте 5 слова

«1 декабря 2012 года» словами «1 июля 2013 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв